Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: U030500146544

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

RoBust LED Corn Ballon Switch 100W-250W
12000-30000Im 4000K IP65 IKO8 5m +Prise

Classe électrique
Fabricant
Hauteur

Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance
Tension d'entrée

Description

I

Bailey Lights
266

108

32

36.8

1

250

220

Durée de vie

Finition

Indice de protection
Matiere

packing largeur

packing poids

Poids

Température de couleur

50000
Orange
65
Aluminium
44

2.2

2.2

4000

Le ballon LED CORN de la série ROBUST est un appareil pratique et complet pour éclairer temporairement les
chantiers et les zones de travaux.
La fonction Switch permet de régler la puissance (et donc le flux).
Il est fourni avec un anneau de suspension (M10), mousqueton et avec un ballon gonflable qui peut étre placé
autour de la LED CORN comme diffuseur de lumiére (anti-éblouissement).
Peut également étre placé sur un trépied réglable non inclu (référence 146546).
Le ventilateur interne gonfle automatiquement le ballon.

Equipé d'un céble de 5m avec une fiche CEE 7/7 de type E+F.

Toute la lumiéere au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE

SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

Page 1/1

14/02/2026

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com


mailto:info@francelampes.com

