



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

Classe électrique	I
Fabricant	Bailey Lights
Hauteur	266
Largeur	108
packing hauteur	32
packing longueur	36.8
packing qte	1
Puissance	250
Tension d'entrée	220

Durée de vie	50000
Finition	Orange
Indice de protection	65
Matière	Aluminium
packing largeur	44
packing poids	2.2
Poids	2.2
Température de couleur	4000

Description

Le ballon LED CORN de la série ROBUST est un appareil pratique et complet pour éclairer temporairement les chantiers et les zones de travaux.

La fonction Switch permet de régler la puissance (et donc le flux).

Il est fourni avec un anneau de suspension (M10), mousqueton et avec un ballon gonflable qui peut être placé autour de la LED CORN comme diffuseur de lumière (anti-éblouissement).

Peut également être placé sur un trépied réglable non inclu (référence 146546).

Le ventilateur interne gonfle automatiquement le ballon.

Equipé d'un câble de 5m avec une fiche CEE 7/7 de type E+F.